quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2025

PA: 0094/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: MANOEL ANISIO
ARAUJO DA SILVA, CNPJ: 07.221.478/0002-71 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS
QUÍMICOS E PALCOS), NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DOS EVENTOS E FESTEJOS
TRADICIONAIS DESENVOLVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ PARA O
ANO DE 2025 – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 10/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRITIVO  U.M  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

19
GRIDE  DE  METAL.  DESCRIÇÃO:  GRIDE  METÁLICO  Q30,
MEDINDO 3X4 METROS.

DIÁRIA 36  SERVIÇOS  R$ 600,00  R$ 21.600,00

20
GRIDE  DE  METAL.  DESCRIÇÃO:  GRIDE  METÁLICO  Q30,
MEDINDO 3X6 METROS.

DIÁRIA 36  SERVIÇOS  R$ 816,00  R$ 29.376,00

21

PALCO 10X8M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM
E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 10 METROS DE
FRENTE  POR  8  METROS  DE  PROFUNDIDADE,  PISO  DO
PALCO  EM  ESTRUTURA METÁLICA  COM COMPENSADO
DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 1,00M.,
COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A.
ESTRUTURA  PARA  COLOCAÇÃO  DE  TESTEIRA.
COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO
DA REFERÊNCIA DO PALCO.

DIÁRIA 15  SERVIÇOS  R$ 3.950,00  R$ 59.250,00

22

PALCO 10X8M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM
E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 10 METROS DE
FRENTE  POR  8  METROS  DE  PROFUNDIDADE,  PISO  DO
PALCO  EM  ESTRUTURA METÁLICA  COM COMPENSADO
DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 1,00M.,
COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A.
ESTRUTURA  PARA  COLOCAÇÃO  DE  TESTEIRA.
COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO
DA REFERÊNCIA DO PALCO. (COTA RESERVADA)

DIÁRIA 4  SERVIÇOS  R$ 3.950,00  R$ 15.800,00

29

TENDA 12X8M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM
E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 12 METROS DE
FRENTE  POR  8  METROS  DE  PROFUNDIDADE,  COM
COBERTURA  EM  BOX  TRUSS,  ESTRUTURA  PARA  P.A.
ESTRUTURA  PARA  COLOCAÇÃO  DE  TESTEIRA.
COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO
DA REFERÊNCIA DA TENDA.

DIÁRIA 10  SERVIÇOS  R$ 3.350,00  R$ 33.500,00

30

TENDA  12X12M.  DESCRIÇÃO:  LOCAÇÃO  COM
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 12
METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE,
COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A.
ESTRUTURA  PARA  COLOCAÇÃO  DE  TESTEIRA.
COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO
DA REFERÊNCIA DA TENDA.

DIÁRIA 10  SERVIÇOS  R$ 4.200,00  R$ 42.000,00

31

TENDA  16X14M.  DESCRIÇÃO:  LOCAÇÃO  COM
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA MEDINDO 12
METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE,
COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A.
ESTRUTURA  PARA  COLOCAÇÃO  DE  TESTEIRA.
COBERTURA COM LONA BRANCA MEDINDO O TAMANHO
DA REFERÊNCIA DA TENDA.

DIÁRIA 10  SERVIÇOS  R$ 5.040,00  R$ 50.400,00

VALOR GLOBAL  R$ 251.926,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B89F349672FDAD7C23D8FA34035F5BA

		2025-07-03T09:08:49-0300